
Lp. Imię i Nazwisko Dzień Godzina Sala

sobota 12.20-13.15

wtorek 12.20 - 13.15

czwartek 15.30-16.00

sobota 10.00 -11.00

10
mgr Anna Luboch-Łebek poniedziałek 16.00-16.40 208

11
mgr Jolanta Łazarska poniedziałek 14.20-15.00 136

15.45-16.45

poniedziałek 10.00 -11.00

wtorek 9.00 - 10.00

wtorek 

środa 10.00-11.00

15.30-16.30

jolanta.lazarska@lazarski.pl

136

agnieszka.lewandowska@lazarski.pl

5

7

3

KONSULTACJE  LEKTORÓW  SEMESTR WIOSENNY 2019                                                                                                                                                                                                    

4

mgr Anna Banyś 125A

2

mail dla studenta

czwartek

mgr Barbara Brzozowska

mgr Marek Cabaj 

1

mgr Jacek Korzeniowski 

9

mgr Agnieszka Kuczmarska 

mgr Grzegorz Butrym

6

8 mgr Urszula Leszczyńska 

środa 14.45-15.45mgr Agnieszka Lewandowska

anna.banys@lazarski.pl

barbara.brzozowska@lazarski.pl

grzegorz.butrym@lazarski.pl

marek.cabaj@lazarski.pl

mgr Maria Góralska

agnieszka.kuczmarska@lazarski.pl

urszula.leszczynska@lazarski.pl

maria.góralska@lazarski.pl

136

136

136

136

136

136

poniedziałek 15.30-16.30

a.luboch@lazarski.edu.pl

jacek.korzeniowski@lazarski.pl

136

mailto:agnieszka.lewandowska@lazarski.pl#
mailto:anna.banys@lazarski.pl#
mailto:barbara.brzozowska@lazarski.pl#
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mailto:marek.cabaj@lazarski.pl#
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mailto:maria.góralska@lazarski.pl#
mailto:a.luboch@lazarski.edu.pl#
mailto:jacek.korzeniowski@lazarski.pl#


13
mgr Paulina Nowoszewska-Rusnak środa 10.00-10.30 136

16 mgr Łukasz Załuski wtorek 13.00-13.30 767

19
mgr Agnieszka Sycińska czwartek 14.00-15.00 125 A

20
mgr Anna Sydoruk poniedziałek 10.00-10.40 136

22 mgr Olga Węgrowska piętek 10.00 - 10.30 136

m.mieczkowska@lazarski.edu.pl37

zofia.rabinska@lazarski.pl

paulina.nowoszewska-rusnak@lazarski.pl

18

15.30 -16.15

środa 10.00 - 11.00

mgr Małgorzata Topolewska

barbara.polkowska@lazarski.pl

urszula.swodoba-rydz@lazarski.pl 

tomasz.pracki@lazarski.pl

ewa.wieczorek-lysenko@lazarski.plmgr Ewa Wieczorek-Łysenko

21

23

10.00-11.30 136poniedziałek

136

czwartek

mgr Barbara Polkowska 

12

14

poniedziałekmgr Magdalena Mieczkowska 10.00-11.00

15 mgr Tomasz Pracki 

mgr Urszula Swoboda -Rydz

czwartek

poniedziałek17 mgr Zofia Rabińska 

136

lukasz.zaluski@lazarski.pl

103

125

10.10 -11.10

14.20-15.00

olga.wegrowska@lazarski.pl

9.30 -10.30

a.sycinska@lazarski.edu.pl

malgorzata.topolewska@lazarski.pl

środa

anna.sydoruk@lazarski.pl

136

mailto:m.mieczkowska@lazarski.edu.pl#
mailto:zofia.rabinska@lazarski.pl#
mailto:paulina.nowoszewska-rusnak@lazarski.pl#
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dorota.rucinska-luczyna@lazarski.pl24 mgr Dorota Rucińska-Łuczyna 7piątek 14.20 - 15.15

mailto:dorota.rucinska-luczyna@lazarski.pl#

